Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

la Giornata Attivita di categoria fascia B Venezia

100 Stile Libero

Roncade , Domenica 19/01/2025 ore 12:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

1°
20
3°
4°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

lo
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60

OO b wWNERE
© o o o o o

N b

WOoaONB~REPO R ONWOO GO NDMEPW GO NEFE WD N w b

O, M OOINW

Atleta

GIUDICE GABRIELE
SANAVIA RICCARDO
BASILETTI ANTONIO

ONGARO SAMUEL

DI FRISCHIA GIOVANNI
RISATO ALEX
ISEINOSKI HARUN

MARANO NICOLO'
ZORZAN FILIPPO
MATTEUCCI JACOPO
MOGNI FILIPPO
VECCHIATO JACOPO
LION VITTORIO

BETTETO GIACOMO
MARANGON ALEX
CAMERIN BRANDO
ZATTA ETTORE
CANDEO GIUSEPPE
ROSSETTI DAVIDE

ISACCO ALESSIO

DE MARCHI LORENZO
BREDA RICCARDO
GUMIRATO PIETRO
PAGNOCA TIMOTHY
MASSAROTTO GIACOMO

FRANZATO DAVIDE
RAGGIOTTO GIACOMO
BASTIANELLO DAVIDE
INGENITO NICOLO'
GIOLLO LUCA

MION SIMONE

GROSOLI GIORDANO BRUNO
VALERIO TOMAS

DAMIANI PIERFRANCESCO
BOVO SIMONE

GECCHELE NICOLA
DEGIAMPIETRO MATTEO

RISULTATI

Serie

Anno

2011
2011
2011

2011
2011
2011
2010

2009
2010
2011
2008
2011
2011

2009
2008
2010
2011
2010
2010

2010
2010
2011
2011
2011
2011

2009
2008
2008
2006
2008
2008

2007
2007
2006
2007
2009
2008

Foglion. 1
19/01/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

ACQUA18 SSD
G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA

RIVIERA NUOTO - DOLO
RARI NANTES VENEZIA

PIAVE NUOTO - SAN DONA"'
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
NUOTO VENEZIA SSD
ACQUA18 SSD

NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO STRA

SPORTING CLUB NOALE SSD
CLODIA PISCINA & F - CHIO
RARI NANTES VENEZIA
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA
ACQUA18 SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
SPORTING CLUB NOALE SSD
RARI NANTES VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD

ACQUA18 SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
G.P. NUOTO MIRA

NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
RIVIERA NUOTO - DOLO
PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO

Tempo Pti

01:08.90
01:15.66
01:20.96

01:07.56
01:07.73
01:08.11
01:09.14

01:00.20
01:03.90
01:06.77
01:06.93
01:07.26
01:08.22

01:00.16
01:00.81
01:01.72
01:02.46
01:02.62
01:04.28

01:00.62
01:02.25
01:02.28
01:03.31
01:05.66
01:06.17

00:58.19
00:59.09
01:00.22
01:00.35
01:00.99
01:01.02

00:55.69
00:55.87
00:56.22
00:57.35
00:57.83
00:57.93

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

