





RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Roncade , Domenica 19/01/2025 ore 12:25

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 7					
1°	3	GIUDICE GABRIELE	2011 ACQL	JA18 SSD	01:08.90	
2°	4	SANAVIA RICCARDO		NUOTO MIRA	01:15.66	
3°	2	BASILETTI ANTONIO	2011 PADC	OVANUOTO	01:20.96	
Seri	ie n° 6					
1°	4	ONGARO SAMUEL	2011 RARI	NANTES VENEZIA	01:07.56	
2°	3	DI FRISCHIA GIOVANNI	2011 G.P. N	NUOTO MIRA	01:07.73	
3°	2	RISATO ALEX	2011 RIVIE	RA NUOTO - DOLO	01:08.11	
4°	5	ISEINOSKI HARUN	2010 RARI	NANTES VENEZIA	01:09.14	
Seri	ie n° 5					
1°	4	MARANO NICOLO'	2009 PIAVE	E NUOTO - SAN DONA '	01:00.20	
2 °	3	ZORZAN FILIPPO		E NUOTO - SAN DONA '	01:03.90	
3°	1	MATTEUCCI JACOPO		TO VENEZIA SSD	01:06.77	
4°	2	MOGNI FILIPPO	2008 ACQL		01:06.93	
5°	6	VECCHIATO JACOPO		TO VENEZIA SSD	01:07.26	
6°	5	LION VITTORIO	2011 CENT	RO NUOTO STRA	01:08.22	
	e n° 4					
1°	3	BETTETO GIACOMO	2009 SPOR	RTING CLUB NOALE SSD	01:00.16	
2°	1	MARANGON ALEX		DIA PISCINA & F - CHIO	01:00.81	
3°	4	CAMERIN BRANDO		NANTES VENEZIA	01:01.72	
4°	2	ZATTA ETTORE		RA NUOTO - DOLO	01:02.46	
5°	6	CANDEO GIUSEPPE		RO NUOTO STRA	01:02.62	
6°	5	ROSSETTI DAVIDE	2010 ACQL	JA18 SSD	01:04.28	
Seri	e n° 3					
1°	4	ISACCO ALESSIO	2010 RIVIE	RA NUOTO - DOLO	01:00.62	
2°	6	DE MARCHI LORENZO	2010 SPOR	RTING CLUB NOALE SSD	01:02.25	
3°	3	BREDA RICCARDO		NANTES VENEZIA	01:02.28	
4°	2	GUMIRATO PIETRO		RTING CLUB NOALE SSD	01:03.31	
5°	5	PAGNOCA TIMOTHY		RTING CLUB NOALE SSD	01:05.66	
6°	1	MASSAROTTO GIACOMO	2011 SPOR	RTING CLUB NOALE SSD	01:06.17	
	e n° 2					
1°	6	FRANZATO DAVIDE	2009 ACQL		00:58.19	
2°	1	RAGGIOTTO GIACOMO		E NUOTO - SAN DONA '	00:59.09	
3°	4	BASTIANELLO DAVIDE	2008 G.P. N	NUOTO MIRA	01:00.22	
4°	2	INGENITO NICOLO'		O VENEZIA SSD	01:00.35	
5°	5	GIOLLO LUCA	2008 CENT	RO NUOTO STRA	01:00.99	
6°	3	MION SIMONE	2008 NUOT	TO VENEZIA SSD	01:01.02	
Seri	e n° 1					
1°	3	GROSOLI GIORDANO BRUNO	2007 SPOR	RTING CLUB NOALE SSD	00:55.69	
2°	2	VALERIO TOMAS	2007 PADC	OVANUOTO	00:55.87	
3°	5	DAMIANI PIERFRANCESCO	2006 RARI	NANTES VENEZIA	00:56.22	
4°	4	BOVO SIMONE	2007 RIVIE	RA NUOTO - DOLO	00:57.35	
5°	1	GECCHELE NICOLA	2009 PADC	OVANUOTO	00:57.83	
3° 4° 5° 6°	6	DEGIAMPIETRO MATTEO	2008 RIVIE	RA NUOTO - DOLO	00:57.93	